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1 491 704,00 1 491 704,00 Razem:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 42 512,00 42 512,00710

Wydział Księgowości 6 716,00 0,00     103

ZLECONE POWIATU 6 716,00 0,00          ZP

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 716,00 0,00               71012

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 719,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 980,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

17,00 0,00                    4120

Biuro Geodety Miasta 32 000,00 38 716,00     110

ZLECONE POWIATU 32 000,00 38 716,00          ZP

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 32 000,00 38 716,00               71012

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 249,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 670,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

81,00 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 716,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 32 000,00                    4300

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 796,00 3 796,00     300

WŁASNE POWIATU 2 365,00 2 365,00          WP

Nadzór budowlany 2 365,00 2 365,00               71015

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 965,00 0,00                    4020

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 965,00                    4110

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 960,00                    4210

Zakup energii 0,00 132,00                    4260

Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 308,00                    4360

ZLECONE POWIATU 1 431,00 1 431,00          ZP

Nadzór budowlany 1 431,00 1 431,00               71015

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

1 296,00 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 296,00                    4210

Zakup usług zdrowotnych 0,00 135,00                    4280

Zakup usług pozostałych 135,00 0,00                    4300

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 700,00 700,00750

Wydział Rozwoju Gospodarczego i Obsługi Inwestorów 700,00 700,00     133

WŁASNE GMINY 700,00 700,00          WG

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700,00 700,00               75023

Zakup energii 600,00 0,00                    4268

Zakup energii 100,00 0,00                    4269

Zakup usług pozostałych 0,00 700,00                    4308

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

165 487,00 165 487,00754

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 165 487,00 165 487,00     700

ZLECONE POWIATU 165 487,00 165 487,00          ZP

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 165 487,00 165 487,00               75411

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

0,00 6 340,00                    3070

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 116,00                    4020

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 137 046,00                    4050

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń

137 369,00 0,00                    4060

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy

0,00 323,00                    4070

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

0,00 16 140,00                    4080

Składki na ubezpieczenia społeczne 102,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

14,00 0,00                    4120
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Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe należności

16 140,00 0,00                    4180

Zakup materiałów i wyposażenia 9 850,00 0,00                    4210

Zakup energii 0,00 1 339,00                    4260

Zakup usług remontowych 642,00 401,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 759,00                    4280

Zakup usług pozostałych 400,00 223,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 970,00 1 063,00                    4360

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 737,00                    4440

OŚWIATA I WYCHOWANIE 634 140,00 634 140,00801

Wydział Edukacji 2 769,00 292 187,00     112

WŁASNE GMINY 2 212,00 261 353,00          WG

Szkoły podstawowe 0,00 24 750,00               80101

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

0,00 2 100,00                    2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 22 650,00                    2590

Przedszkola 1 735,00 0,00               80104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 735,00 0,00                    2540

Przedszkola specjalne 0,00 198 327,00               80105

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

0,00 198 327,00                    2540

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 10 000,00               80113

Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00                    4300

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

477,00 0,00               80150

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

477,00 0,00                    2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,  klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i  klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00 2 140,00               80152

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 2 140,00                    2590

Pozostała działalność 0,00 26 136,00               80195

Stypendia dla uczniów 0,00 5 500,00                    3240

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 17 636,00                    4300

WŁASNE POWIATU 557,00 30 834,00          WP

Technika 0,00 9 640,00               80115

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 9 640,00                    2590

Licea ogólnokształcące 0,00 15 000,00               80120

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

0,00 15 000,00                    2540

Szkoły zawodowe 0,00 4 798,00               80130

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 4 798,00                    2590

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,  klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i  klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

557,00 0,00               80152
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Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

557,00 0,00                    2540

Pozostała działalność 0,00 1 396,00               80195

Zakup usług pozostałych 0,00 1 396,00                    4300

Szkoła Podstawowa nr 1 120 500,00 0,00     901

WŁASNE GMINY 120 500,00 0,00          WG

Szkoły podstawowe 120 500,00 0,00               80101

Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 0,00                    4010

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00                    4210

Szkoła Podstawowa nr 2 10 000,00 0,00     902

WŁASNE GMINY 10 000,00 0,00          WG

Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00               80101

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 0,00                    4010

Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 160 668,00 69 850,00     903

WŁASNE GMINY 160 668,00 69 850,00          WG

Szkoły podstawowe 68 268,00 55 000,00               80101

Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 268,00 0,00                    4010

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00                    4210

Zakup energii 0,00 34 000,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 8 000,00                    4270

Różne opłaty i składki 0,00 8 000,00                    4430

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 5 000,00               80148

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00                    4210

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

92 400,00 9 850,00               80150

Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 400,00 0,00                    4010

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00                    4210

Zakup energii 0,00 8 000,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 350,00                    4270

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00                    4360

Szkoła Podstawowa nr 6 53 100,00 0,00     904

WŁASNE GMINY 53 100,00 0,00          WG

Szkoły podstawowe 53 100,00 0,00               80101

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 500,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

16 300,00 0,00                    4120

Zakup energii 1 300,00 0,00                    4260

Zespół Szkolno - Przedszkolny 41 000,00 41 000,00     905

WŁASNE GMINY 41 000,00 41 000,00          WG

Szkoły podstawowe 7 000,00 41 000,00               80101

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 000,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 26 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

2 000,00 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00                    4210

Przedszkola 20 500,00 0,00               80104

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 0,00                    4110

Stołówki szkolne i przedszkolne 13 500,00 0,00               80148

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

200,00 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 0,00                    4210

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 10 000,00 0,00     910

WŁASNE GMINY 10 000,00 0,00          WG

Przedszkola specjalne 10 000,00 0,00               80105

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 0,00                    4010
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Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki 3 942,00 3 942,00     930

WŁASNE POWIATU 3 942,00 3 942,00          WP

Technika 3 942,00 283,00               80115

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 283,00                    3020

Zakup materiałów i wyposażenia 3 659,00 0,00                    4210

Zakup usług zdrowotnych 15,00 0,00                    4280

Zakup usług pozostałych 268,00 0,00                    4300

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 3 659,00               80146

Zakup usług pozostałych 0,00 2 115,00                    4300

Podróże służbowe krajowe 0,00 374,00                    4410

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 1 170,00                    4700

Przedszkole Miejskie nr 3 41 761,00 41 761,00     944

WŁASNE GMINY 41 761,00 41 761,00          WG

Przedszkola 41 179,00 39 840,00               80104

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 324,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15,00                    4010

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 454,00                    4140

Zakup materiałów i wyposażenia 25 975,00 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 148,00 0,00                    4240

Zakup energii 0,00 32 500,00                    4260

Zakup usług remontowych 14 056,00 0,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 0,00 245,00                    4280

Zakup usług pozostałych 0,00 3 483,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 378,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00                    4410

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 680,00                    4440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 561,00                    4700

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 273,00               80146

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 273,00                    4700

Stołówki szkolne i przedszkolne 582,00 500,00               80148

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29,00 0,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 88,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 51,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 124,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 414,00 0,00                    4210

Zakup usług remontowych 0,00 376,00                    4270

Pozostała działalność 0,00 1 148,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 148,00                    3020

Przedszkole Miejskie nr 5 17 800,00 17 800,00     945

WŁASNE GMINY 17 800,00 17 800,00          WG

Przedszkola 17 800,00 4 985,00               80104

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00                    3020

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 280,00                    4140

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 400,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 0,00                    4240

Zakup usług zdrowotnych 0,00 528,00                    4280

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00                    4360

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 569,00                    4390

Podróże służbowe krajowe 0,00 225,00                    4410

Różne opłaty i składki 0,00 616,00                    4430

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 567,00                    4700
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 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1 330,00               80146

Zakup usług pozostałych 0,00 400,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 930,00                    4700

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1 817,00               80148

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 817,00                    4300

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 7 494,00               80149

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 994,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 500,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00                    4210

Pozostała działalność 0,00 2 174,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 174,00                    3020

Przedszkole Miejskie nr 10 5 000,00 0,00     947

WŁASNE GMINY 5 000,00 0,00          WG

Przedszkola 5 000,00 0,00               80104

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00                    4210

Przedszkole Miejskie nr 11 167 600,00 167 600,00     948

WŁASNE GMINY 167 600,00 167 600,00          WG

Przedszkola 140 000,00 147 269,00               80104

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 124 769,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 5 500,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 95 000,00 0,00                    4240

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 000,00                    4390

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 12 500,00               80148

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 500,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00                    4300

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

10 000,00 5 000,00               80149

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 2 000,00                    4120

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

17 600,00 0,00               80150

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 600,00 0,00                    6060

Pozostała działalność 0,00 2 831,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 831,00                    3020

OCHRONA ZDROWIA 353 500,00 353 500,00851

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 352 928,00 352 928,00     111

WŁASNE POWIATU 352 928,00 352 928,00          WP

Szpitale ogólne 352 928,00 352 928,00               85111

Dopłaty w spółkach prawa handlowego 352 928,00 0,00                    4150

Zakup usług zdrowotnych 0,00 352 928,00                    4280

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 572,00 572,00     400

ZLECONE GMINY 572,00 572,00          ZG

Pozostała działalność 572,00 572,00               85195

Wynagrodzenia osobowe pracowników 487,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00 0,00                    4110
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Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 75,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 216,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 281,00                    4300

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

20 501,00 20 501,00853

Powiatowy Urząd Pracy 20 501,00 20 501,00     600

WŁASNE POWIATU 20 501,00 20 501,00          WP

Powiatowe urzędy pracy 20 501,00 20 501,00               85333

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 629,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 511,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 260,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 17 273,00 0,00                    4210

Zakup energii 0,00 1 531,00                    4260

Zakup usług pozostałych 1 641,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 40,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 24,00 0,00                    4410

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 625,00 1 365,00                    4440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

438,00 65,00                    4700

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 100,00                    6060

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 174 714,00 174 714,00854

Wydział Edukacji 0,00 159 400,00     112

WŁASNE GMINY 0,00 153 600,00          WG

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 153 600,00               85415

Stypendia dla uczniów 0,00 134 600,00                    3240

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 19 000,00                    3260

WŁASNE POWIATU 0,00 5 800,00          WP

 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 5 800,00               85419

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

0,00 5 800,00                    2540

Szkoła Podstawowa nr 1 88 000,00 0,00     901

WŁASNE GMINY 88 000,00 0,00          WG

Świetlice szkolne 88 000,00 0,00               85401

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 0,00                    4010

Zakup energii 50 000,00 0,00                    4260

Szkoła Podstawowa nr 2 50 000,00 0,00     902

WŁASNE GMINY 50 000,00 0,00          WG

Świetlice szkolne 50 000,00 0,00               85401

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 0,00                    4010

Zakup energii 30 000,00 0,00                    4260

Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 6 314,00 5 314,00     903

WŁASNE GMINY 6 314,00 5 314,00          WG

Świetlice szkolne 6 314,00 2 000,00               85401

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 314,00 0,00                    4010

Zakup energii 0,00 2 000,00                    4260

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 331,00               85415

Stypendia dla uczniów 0,00 1 331,00                    3240

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1 983,00               85446

Zakup usług pozostałych 0,00 1 983,00                    4300

Szkoła Podstawowa nr 6 20 400,00 0,00     904

WŁASNE GMINY 20 400,00 0,00          WG

Świetlice szkolne 20 400,00 0,00               85401

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 400,00 0,00                    4010

Zakup energii 10 000,00 0,00                    4260

Zespół Szkolno - Przedszkolny 10 000,00 10 000,00     905
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WŁASNE GMINY 10 000,00 10 000,00          WG

Świetlice szkolne 10 000,00 10 000,00               85401

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00                    4010

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00                    4210

Zakup energii 0,00 5 000,00                    4260

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00                    4300

Rodzina 150,00 150,00855

Wydział Spraw Obywatelskich 150,00 150,00     113

ZLECONE GMINY 150,00 150,00          ZG

Karta Dużej Rodziny 150,00 150,00               85503

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 150,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 0,00                    4110

KULTURA FIZYCZNA 100 000,00 100 000,00926

Wydział Inwestycji Miejskich 100 000,00 100 000,00     115

WŁASNE GMINY 100 000,00 100 000,00          WG

Obiekty sportowe 100 000,00 100 000,00               92601

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00                    6050

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *
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